
 

 

UAB „Investicijų ir verslo 
garantijos“ 
Konstitucijos pr. 7 
09308 Vilnius 

Tel. +370 5 210 7510 
info@invega.lt 
www.invega.lt 

Juridinio asmens kodas  
110084026 

Juridinių asmenų registras, 
tvarkomas  
VĮ Registrų centro, esančio   
Lvivo g. 25, Vilnius 
 

 

 
 
 
DĖL INDIVIDUALIŲ GARANTIJŲ POKYČIŲ 
 
 
 
Gerbiamas Partneri, 
 
Dėkojame, kad naudojatės UAB „Investicijų ir verslo garantijos“ (toliau – INVEGA) paslaugomis.  

Norėtume atkreipti dėmesį, kad nuo 2024 m. liepos 1 d. individualios garantijos paskoloms ir lizingui, 
taip pat didelėms įmonėms, teikiamos atnaujintomis sąlygomis. 
 
Garantijų dydžiai: 

- Bendra vienai įmonei galimos suteikti de minimis pagalbos suma didėja iki 300 000 EUR 

per bet kurį 3 metų laikotarpį; 

- Didelių įmonių paskolų garantijų atveju galima garantijos suma didėja iki 2 250 000 EUR; 

- Krovinių vežimo keliais veikla užsiimančios įmonėms pagalbos suma didėja nuo 100 000 
EUR iki 300 000 EUR; 

- Didėja individualių garantijų lizingui garantijų sumos, smulkiam ir vidutiniam verslui, jei 

įmonė veikia iki 3 metų – iki 1 125 000 EUR, veiklą vykdančioms ilgiau nei 3 metus – iki 

2 250 000 EUR. 

Bendra vienai įmonei suteikiamų garantijų suma paskoloms ir lizingui nesikeičia ir išlieka 10 mln. 
EUR.  
 
Papildomi pokyčiai, susiję su individualių garantijų išdavimu: 

- Numatyta, kad nuo 2024 m. liepos 1 d. išleistų individualių garantijų atveju, nuostolius 

proporcingai ir vienodomis sąlygomis dengia finansų tarpininkas ir INVEGA. 

- Finansų tarpininkas turi perduoti valstybės garantijomis suteiktą pranašumą 

paskolos ar lizingo gavėjui, suteikdamas jam naujas paskolas ar lizingą mažesnėmis 

palūkanomis arba mažesniais užtikrinimo priemonių reikalavimais. Informacija apie  

taikomų palūkanų dydžių skirtumą ar paskolos gavėjui taikomus palankesnius pirmaeilius 

paskolos grąžinimo užtikrinimo būdus, turės būti nurodyta  INVEGAI teikiamame prašyme 

dėl individualios garantijos suteikimo, finansų įstaigos sprendime suteikti paskolą ar lizingą 

bei paskolos ar lizingo sutartyje. 

Išsamiau su atnaujintomis individualių garantijų paslaugų sąlygomis kviečiame susipažinti INVEGOS 
interneto svetainėje www.invega.lt, Paslaugų skiltyje. 
 
Kilus klausimų, maloniai prašome kreiptis šiais kontaktais: 
uzklausos@invega.lt  
(8 5) 210 7510 
 

http://www.invega.lt/
mailto:uzklausos@invega.lt
tel:852107510
tel:852107510

